2

СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27 мая 2020 года
	г.Михайловск
	[bookmark: _GoBack]№ 276

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26 октября 2018 года №109

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о публичных слушаниях в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2019 года №157, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее - Положение), утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26 октября
2018 года №109, следующие изменения:
1.1.В разделе 2 Положения:
1.1.1.В абзаце 4 пункта 10 слова "десять дней" заменить словами
"семь рабочих дней";
1.1.2.В пункте 17 после слов "На основании протокола публичных слушаний или общественных обсуждений Организатор" дополнить словами
"в течение семи дней после проведения публичных слушаний".
1.2.В подпункте 2 пункта 18 раздела 3 Положения слова "менее двух
и более четырех" заменить словами "не менее одного и не более трех".

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края							   В.Ф.Букреев

Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края								 С.В.Гультяев